

Solid Leasing A/S

Ballevej 1
8600 Silkeborg
CVR-nr. 37508063

Årsrapport 01.09.2018 - 31.08.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2020

Dirigent

Navn: Mads Lysdahl Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.08.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Solid Leasing A/S

Ballevej 1

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37508063

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.09.2018 - 31.08.2019

Bestyrelse

Jacob Brunsborg

Kenni Roger Nellemann D'Souza

Carsten Greve Iversen

Mads Lysdahl Simonsen

Henrik Bach

Direktion

Mads Lysdahl Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i finansiel leasing af biler til private og virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat viser et overskud på 5.571 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		12.207.588	7.621.735
Personaleomkostninger	1	(3.063.740)	(2.279.199)
Af- og nedskrivninger		<u>(17.064)</u>	<u>(22.756)</u>
Driftsresultat		9.126.784	5.319.780
Andre finansielle indtægter	2	13.582	69.114
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.987.445)</u>	<u>(1.201.811)</u>
Resultat før skat		7.152.921	4.187.083
Skat af årets resultat	4	<u>(1.581.897)</u>	<u>(920.966)</u>
Årets resultat		<u>5.571.024</u>	<u>3.266.117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.571.024</u>	<u>3.266.117</u>
		<u>5.571.024</u>	<u>3.266.117</u>

Balance pr. 31.08.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		6.551	23.626
Materielle anlægsaktiver	5	6.551	23.626
Deposita		0	200.000
Finansielle anlægsaktiver		0	200.000
Anlægsaktiver		6.551	223.626
Fremstillede varer og handelsvarer		12.362.396	10.291.862
Varebeholdninger		12.362.396	10.291.862
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6	190.585.363	82.440.506
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.924.181
Andre tilgodehavender		3.147.479	2.457.081
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.799.103	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	13.684.640	10.773.433
Periodeafgrænsningsposter		69.547	61.830
Tilgodehavender		211.286.132	97.657.031
Likvide beholdninger		3.171.703	512.417
Omsætningsaktiver		226.820.231	108.461.310
Aktiver		226.826.782	108.684.936

Balance pr. 31.08.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>8.903.265</u>	<u>3.332.241</u>
Egenkapital		<u>9.403.265</u>	<u>3.832.241</u>
Udskudt skat		<u>5.560.000</u>	<u>179.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.560.000</u>	<u>179.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>760.966</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>760.966</u>
Bankgæld		25.185	1.633.235
Deposita		11.110.254	5.695.504
Modtagne forudbetalinger fra kunder		375.972	532.674
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.023.513	3.013.216
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.633.004	89.606.751
Anden gæld		2.471.443	2.033.866
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.224.146</u>	<u>1.397.483</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.863.517</u>	<u>103.912.729</u>
Gældsforpligtelser		<u>211.863.517</u>	<u>104.673.695</u>
Passiver		<u>226.826.782</u>	<u>108.684.936</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.332.241	3.832.241
Årets resultat	0	5.571.024	5.571.024
Egenkapital ultimo	500.000	8.903.265	9.403.265

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.844.950	2.234.990
Pensioner	152.454	0
Andre omkostninger til social sikring	37.527	35.639
Andre personaleomkostninger	28.809	8.570
	3.063.740	2.279.199
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	4
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	13.582	69.114
	13.582	69.114
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.813.704	743.042
Renteomkostninger i øvrigt	173.741	458.769
	1.987.445	1.201.811
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.799.103)	760.966
Ændring af udskudt skat	5.381.000	160.000
	1.581.897	920.966

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>52.040</u>
Kostpris ultimo	<u>52.040</u>
Af- og nedskrivninger primo	(28.425)
Årets nedskrivninger	<u>(17.064)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(45.489)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.551</u>

6. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er indregnet værdien af leasingkontrakter. Værdien af leasingkontrakter pr. 31.08.2019 udgør 187.911 t.kr. Resten af posten består af øvrige tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

Værdien af leasingkontrakter der forfalder efter 31.08.2020 udgør 4.264 t.kr.

	<u>Direktion</u>	<u>Bestyrelse</u>	<u>I alt kr.</u>
7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender	1.387.378	12.297.262	13.684.640

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse vedrører leasing af biler fra selskabet, der er indgået på sædvanlig markedsmæssige vilkår, herunder hensyntagen til forrentning, afdrag, restværdi og betalingsbetingelser. Tilgodehavender vedrører de pr. ultimo august måned udestående leasingydelser, der afvikles over de resterende leasingperioder.

	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>18.500</u>	<u>18.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JYSK Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og

Noter

udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter, der alle er sket på markedsmæssige vilkår.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JYSK Holding A/S, Brabrand, cvr. nr. 86001519
